ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN HỮU LŨNG

Số:           /UBND-TNMT
V/v phổ biến, phát động

cuộc thi “Đại sứ giảm nhựa”.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hữu Lũng, ngày        tháng 11 năm 2023

Kính gửi:

 - Phòng Giáo dục – Đào tạo huyện;

- Phòng Văn hóa – Thông tin huyện;

- Trung tâm VH, TT và TT huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Công văn số 2933/STNMT-TTTNMT ngày 22/11/2023 của Sở

Tài nguyên và Môi trường tỉnh Lạng Sơn về việc phối hợp phổ biến, phát động

cuộc thi “Đại sứ giảm nhựa”,

Để cuộc thi thành công, nhằm giáo dục kỹ năng, kiến thức và phương

pháp về chống rác thải nhựa và bảo vệ môi trường, UBND huyện đề nghị Phòng

Giáo dục và Đào tạo huyện, Phòng Văn hóa và Thông tin huyện, Trung tâm Văn

hóa, Thể thao và Truyền thông huyện, UBND các xã, thị trấn phát động cuộc thi

đến các Học sinh trung học cơ sở trên địa bàn. Thời gian nhận tác phẩm dự thi:

Trước 15 giờ 00 phút ngày 30 tháng 5 năm 2024.

Mọi thông tin chi tiết về Cuộc thi, xin liên hệ: Bà Tạ Phương Dung,

Phòng Quan hệ công chúng và Báo chí - Trung tâm Truyền thông Tài nguyên và

Môi trường. Điện thoại: 0985.102.078.

(Có Công văn số 635A/TTTT-CCBC ngày 16/10/2023 của

Trung tâm Truyền thông Tài nguyên và Môi trường gửi kèm theo

 trên Hệ thống VNPT-iOffice)

UBND huyện đề nghị các cơ quan, đơn vị quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- STNMT tỉnh;

- CT, PCT (KT) UBND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TNMT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Dương Thị Hạnh

		2023-11-29T16:58:10+0700

		2023-11-30T08:22:19+0700

		2023-11-30T08:22:19+0700

		2023-11-30T08:22:19+0700